
ZARZĄDZENIE NR 42/202 1 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) oraz na podstawie Zarządzenia nr 4 l/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2021, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zmian wpianie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr I do niniejszego zarządzenia. 

2. . Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 kwietnia 2021 r. 

Id: OEAC8BSB-09F0-4BAD-A2AD-8419C29424E2. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

„O1. J": Rolnictwo i łowiectwo 263 000,00 264 774,07 527 774,07 

01095 Pozostała działalność  13000,00 264 774,07 277 774,07 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

00 264 774,07 264 774,07 

852 Pomoc społeczna I 014 332,00 233,00 1 014 565,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 612,00 23300 845,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących zzakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

61200 233,00 845,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 53 650,00 53 650,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 000 5365000 53650,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 53 650,00 53 650,00 

Razem: 50462816 17 318 657,07 50 781 473,24 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: OEAC8B5B-09F0-4BAD-A2AD-84 I 9C29424[2. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 2 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 320 003,00 264 774,07 3 684 777,07 

01095 Pozostała działalność  0,00 264 774,07 264 774,07 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 33939 4 33939 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 745,94 745,94 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 106,32 106,32 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 259 582,42 259 582,42 

861 Ochrona zdrowia 127 700,00 0,00 127 700,00 

85195 Pozostała działalność  36700,00 0,00 36 700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 209,00 1 209,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 30,00 30,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 300,00 -1 239,00 30061,00 

Razem: 22 061 404,60 264 774,07 22326 178,67 

    

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: OEAC8B5B-09F0-4BA[)-A2AD-84 I 9C29424F2. Podpisan\ Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

